integridade dos instaladores e dos equipamentos. 

9. VALORES ESTIMADOS  

10. ESTIMATIVA DO VALOR 

10.1. O valor considerado a ser registrado para atender a demanda, será de 13,72 pontos percentuais de 

desconto que será aplicado em relação ao valor estimado de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

para atender os serviços de manutenções, conforme cotação anexa. 

10.2. O custo foi apurado com base nas pesquisas/cotações do licitanet. 

10.3. O critério de julgamento das propostas será o de MAIOR DESCONTO já incluído o percentual de